TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số :  804 /TB–ĐT 2014

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 11 tháng12 năm 2014

THÔNG BÁO
(V/v: Phát chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng-An ninh)

Kính gửi: Các Khoa, Trung tâm, Sinh viên

Hiện nay chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng-An ninh dành cho các sinh viên Khoá

2013-2014 có tham gia học tập và thi đạt đã được Trung tâm Giáo dục Quốc phòng in

xong; Phòng Đào tạo thông báo đến tất cả các Khoa, Trung tâm quản sinh viên thông

báo cho sinh viên của khoa mình biết để cử đại diện cán bộ lớp mang giấy CMND và

thẻ Sinh viên đến phòng Đào tạo (gặp C.Hoa) nhận giấy giới thiệu để đến liên hệ

nhận chứng chỉ cho lớp tại Trung tâm Giáo dục Quốc phòng –ĐHQG TP.HCM, Địa

chỉ:  Phường Linh Trung - Quận Thủ Đức – Tp.HCM.

Hạn chót ngày 25/12/14.

Trân trọng cám ơn.

 P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

Ths. HUỲNH TÔN NGHĨA

Nơi nhận:

- Các khoa, Trung tâm để thông

báo cho SV;

- Lưu Đào tạo.